
UCHWAŁA NR V/104/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2016 roku 
 

zmieniająca załącznik do Uchwały Nr IV/150/11 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego          

z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego                

Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie po-

wiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, 1045 i 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IV/150/11 Zarządu Powiatu Zduńskowolskie-

go z dnia 2 listopada 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego           

Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku, stanowiącym Regulamin                  

Organizacyjny Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku, wprowadza się         

następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Środowiskowy Dom Samopomocy w Przatówku, zwany dalej „Domem” działa na     

podstawie: 

1) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1445, 1045 i 1890); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 

1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 

195); 

3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, z 2010 

r. Nr 217, poz. 1427, z 2015 r. poz. 693, 1045, 1058, 1240, 1310, 1359, 1607, 1616, 1830 i 

1893 oraz  z 2016 r. poz. 195); 

4) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 

231 poz. 1375 i Nr 122 poz. 696 oraz z 2015 r. poz. 1916); 

5) Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 

środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1586 oraz z 2014 r. 

poz. 1752); 

6) Uchwały Nr XXXI/67/05 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 2 września 2005 roku  

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku; 



7) Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr V/53/07 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 marca 2007 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku; 

8) niniejszego regulaminu.”. 

 

2) § 12 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „ 

„§12.6. kontrolę zarządczą oraz kontrolę finansową sprawuje bezpośrednio Dyrektor;”. 

 

3) w § 25 po ustępie 2 dodaje się ustęp 2a w brzmieniu: 

„§25.2a. Dom może na podstawie stosownego porozumienia zlecić prowadzenie             

dokumentacji księgowo – finansowej oraz obsługi administracyjno – organizacyjnej             

i kadrowej innemu podmiotowi utworzonego przez Powiat Zduńskowolski w celu             

wykonywania tego typu usług dla jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Środowiskowego Domu      

Samopomocy w Przatówku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 

2016 r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej na         

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli, a także poprzez             

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik ......................... 

                                                                                       

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki.......................... 

Feliks Pacewicz .......................... 

Hanna Iwaniuk …........................ 

Adam Kaczmarek........................ 


